

# Årsredovisning

---

## *Fereniki AB*

559063-6246

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Athanasios Zouzos  
2025-03-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför medicinska konsultationer och andra liknade tjänster .

Företaget har sitt säte i Stockholm

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	348	1 213	1 142	673	1 158
Resultat efter finansiella poster	23	-23	195	-213	313
Soliditet %	50	62	71	35	61

Nettoomsättningen har under 2024 minskat då bolaget har förlorat några kunder med regelbundna uppdrag

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	286 232	-22 956
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-150 000	
- Balanseras i ny räkning		-22 956	22 956
- Årets resultat			22 267
- Belopp vid årets utgång	50 000	113 275	22 267

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	113 275
Årets resultat	22 267
Summa	135 542

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	135 542
Summa	135 542

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	348 431	1 212 875
Övriga rörelseintäkter	119 519	1 446
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>467 950</b>	<b>1 214 321</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	-71 791
Övriga externa kostnader	-277 645	-611 847
Personalkostnader	-131 194	-536 998
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-37 626	-11 429
Övriga rörelsekostnader	1 269	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-445 196</b>	<b>-1 232 065</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>22 754</b>	<b>-17 744</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	-4 993
Räntekostnader och liknande resultatposter	44	-219
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>44</b>	<b>-5 212</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>22 798</b>	<b>-22 956</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>22 798</b>	<b>-22 956</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-531	0
<b>Årets resultat</b>	<b>22 267</b>	<b>-22 956</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	0	233 847
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	233 847
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>0</b>	<b>233 847</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	98 500
Övriga fordringar	97 249	70 142
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	9 087
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	97 249	177 729
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	277 212	92 582
<i>Summa kassa och bank</i>	277 212	92 582
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>374 461</b>	<b>270 311</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>374 461</b>	<b>504 158</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	113 275	286 232
Årets resultat	22 267	-22 956
<i>Summa fritt eget kapital</i>	135 542	263 276
<b>Summa eget kapital</b>	<b>185 542</b>	<b>313 276</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	0	13 847
Övriga skulder	72 384	72 660
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	116 535	104 375
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>188 919</b>	<b>190 882</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>374 461</b>	<b>504 158</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	1	2
------------------------	---	---

## UNDERSKRIFTER

Vällingby

*Athanasios Zouzos*

Athanasios Zouzos

2025-02-28